
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/02/2024 às 14:11:25.
Código verificador: 809F9B

Página 1 de 6

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Jandaíra
Prefeitura Municipal de Jandaira
Pregão Eletrônico - 000001/2024

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
LOTE 0001 - ITEM 0001 - CONJUNTO INFANTIL - CAMISA E SHORT SAIA (MENINAS): (TACTEL NA
COR AZUL COM FRIZO VERDE NA LATERAL E CAMISA COM MANGA EM MALHA PV, 67%
POLIÉSTER E 33% VISCOSE, NA COR BRANCA COM VIÉS NA GOLA E MANGA NA COR AZUL,
COM LISTRAS E PINTURA NO PEITO - TAMANHOS P, M, G, GG E XGG)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

COMERCIAL S.P,
MAQUINAS,
EQUIPAMENTOS E
SERVIÇOS EIRELI

10.765.696/0001-
09

15/02/2024 -
11:19:11

CONJUNTO PROPRIA 250 R$81,59 R$ 20.397,50 Sim

FERNANDO ANTONIO
ROSA DOS SANTOS

29.102.281/0001-
75

16/02/2024 -
08:06:06

CAMISA E
SHORT SAIA

PRÓPRIA 100%
NACIONAL

250 R$81,59 R$ 20.397,50 Sim

ALEXANDRE CARLOS
OLIVEIRA DA SILVA
ME

07.221.905/0001-
30

16/02/2024 -
09:18:46

CJ INF ACS 250 R$81,59 R$ 20.397,50 Sim

JAIR RODRIGO SILVA
EVENTOS

15.214.591/0001-
77

16/02/2024 -
14:31:07

PROPRIA PROPRIA 250 R$81,59 R$ 20.397,50 Sim

W. S. SERVIÇOS E
LOCAÇÕES EIRELI

18.647.472/0001-
04

19/02/2024 -
10:28:12

CONJUNTO
INFANTIL

WS 250 R$65,00 R$ 16.250,00 Sim

JKM COMERCIO
INDUSTRIA
CONFECÇÕES E SILK
SCREEN LTDA

00.773.352/0001-
80

19/02/2024 -
11:56:42

PRÓPRIA PRÓPRIA 250 R$60,00 R$ 15.000,00 Sim

Rosilene Tonatto
Spazzini

07.045.994/0001-
01

20/02/2024 -
09:14:45

PROTY PROTY 250 R$81,59 R$ 20.397,50 Sim

AGS COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

30.712.427/0001-
83

21/02/2024 -
11:55:47

BASICA propria 250 R$78,00 R$ 19.500,00 Sim

INOVE
COMERCIALIZACAO
LTDA

41.302.899/0001-
84

21/02/2024 -
13:59:53

CONFORME O
EDITAL

INOVE 250 R$60,00 R$ 15.000,00 Sim

NALINHA
CONFECCOES E
TECNOLOGIA TEXTIL
LTDA

43.434.965/0001-
03

21/02/2024 -
14:56:44

CONJUNTO
INFANTIL -
CAMISA E
SHORT SAIA

PRÓPRIA 250 R$81,00 R$ 20.250,00 Sim

P H SERVICOS E
COMERCIO LIMITADA

41.290.659/0001-
07

21/02/2024 -
15:52:00

PH PH 250 R$65,00 R$ 16.250,00 Sim

M.TESTA
CONFECCAO

23.829.339/0001-
09

22/02/2024 -
10:05:48

CONJUNTO PROPRIA 250 R$81,59 R$ 20.397,50 Sim

VJL COMERCIO
VAREJISTA DE MULTI
UTILIDADES LTDA

47.893.061/0001-
99

22/02/2024 -
12:04:30

PRÓPRIA PRÓPRIA 250 R$81,59 R$ 20.397,50 Sim

FRANCISCO OSSIAN
BEZERRA DE
CARVALHO

03.764.661/0001-
81

22/02/2024 -
11:03:41

PROPRIA PROPRIA 250 R$81,59 R$ 20.397,50 Sim

AFA INDUSTRIA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

24.935.788/0001-
96

22/02/2024 -
14:33:13

CONJUNTO PROPRIA 250 R$81,59 R$ 20.397,50 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/02/2024 às 14:11:25.
Código verificador: 809F9B

Página 2 de 6

TOPVISION
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

17.099.595/0001-
87

22/02/2024 -
14:54:45

conjunto mm 250 R$81,59 R$ 20.397,50 Sim

NR COMERCIO LTDA 30.697.423/0001-
73

22/02/2024 -
15:34:51

PADRÃO PROPRIA 250 R$81,59 R$ 20.397,50 Sim

ELO TEXTIL LTDA-
EPP

28.844.636/0001-
39

22/02/2024 -
15:48:26

PROPRIA PROPRIA 250 R$81,59 R$ 20.397,50 Sim

LM SERVGRAFICA E
COPIADORA LTDA ME

07.805.649/0001-
29

22/02/2024 -
16:15:19

PROPRIO PROPRIA 250 R$81,00 R$ 20.250,00 Sim

LIONS COMERCIO E
SERVICOS LTDA

50.340.684/0001-
49

22/02/2024 -
16:27:37

CONJUNTO PRÓPRIA 250 R$40,00 R$ 10.000,00 Sim

CONFECÇÕES MCB
LTDA EPP

18.381.449/0001-
02

22/02/2024 -
16:47:35

PROPRIO PROPRIA 250 R$81,59 R$ 20.397,50 Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-
74

22/02/2024 -
16:53:25

propria propria 250 R$40,00 R$ 10.000,00 Sim

L DA S SOUZA LTDA 50.319.684/0001-
67

22/02/2024 -
19:47:26

Não se aplica Não se aplica 250 R$81,59 R$ 20.397,50 Sim

ELIZANGELA ALYNE
DE QUEIROZ
FERNANDES
FILGUEIRA
00975977407

33.441.737/0001-
07

23/02/2024 -
00:23:54

PROPRIA PROPRIA 250 R$81,50 R$ 20.375,00 Sim

TF LIMA PLAY 2
SPORTS LTDA

14.103.697/0001-
30

23/02/2024 -
07:09:06

CONJUNTO
INFANTIL

PLAYPRO 250 R$80,00 R$ 20.000,00 Sim

R J COMERCIO
TEXTIL SERVICOS E
REPRESENTACOES
LTDA

20.307.891/0001-
30

23/02/2024 -
07:23:03

CONJUNTO
INFANTIL -
CAMISA E
SHORT SAIA

propria 250 R$81,00 R$ 20.250,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - CONJUNTO INFANTIL - CAMISA E SHORT (MENINOS): (TACTEL NA COR AZUL COM FRIZO
VERDE NA LATERAL E CAMISA COM MANGA EM MALHA PV, 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, NA COR BRANCA COM
VIÉS NA GOLA E MANGA NA COR AZUL, COM LISTRAS E PINTURA NO PEITO - TAMANHOS P, M, G, GG E XGG)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

COMERCIAL S.P,
MAQUINAS,
EQUIPAMENTOS E
SERVIÇOS EIRELI

10.765.696/0001-
09

15/02/2024 -
11:19:40

CONJUNTO PROPRIA 250 R$81,80 R$ 20.450,00 Sim

FERNANDO ANTONIO
ROSA DOS SANTOS

29.102.281/0001-
75

16/02/2024 -
08:06:53

CAMISA E
SHORT

PRÓPRIA 100%
NACIONAL

250 R$81,80 R$ 20.450,00 Sim

ALEXANDRE CARLOS
OLIVEIRA DA SILVA
ME

07.221.905/0001-
30

16/02/2024 -
09:19:23

CJ INF ACS 250 R$81,80 R$ 20.450,00 Sim

JAIR RODRIGO SILVA
EVENTOS

15.214.591/0001-
77

16/02/2024 -
14:31:35

PROPRIO PROPRIA 250 R$81,80 R$ 20.450,00 Sim

W. S. SERVIÇOS E
LOCAÇÕES EIRELI

18.647.472/0001-
04

19/02/2024 -
10:28:36

CONJUNTO
INFANTIL

WS 250 R$65,00 R$ 16.250,00 Sim

JKM COMERCIO
INDUSTRIA
CONFECÇÕES E SILK
SCREEN LTDA

00.773.352/0001-
80

19/02/2024 -
11:56:53

PRÓPRIA PRÓPRIA 250 R$60,00 R$ 15.000,00 Sim

Rosilene Tonatto
Spazzini

07.045.994/0001-
01

20/02/2024 -
09:15:07

PROTY PROTY 250 R$81,80 R$ 20.450,00 Sim

AGS COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

30.712.427/0001-
83

21/02/2024 -
11:56:28

BASICA propria 250 R$79,00 R$ 19.750,00 Sim

INOVE
COMERCIALIZACAO
LTDA

41.302.899/0001-
84

21/02/2024 -
14:00:55

CONFORME O
EDITAL

INOVE 250 R$60,00 R$ 15.000,00 Sim

NALINHA
CONFECCOES E
TECNOLOGIA TEXTIL
LTDA

43.434.965/0001-
03

21/02/2024 -
14:57:08

CONJUNTO
INFANTIL -
CAMISA E
SHORT

PRÓPRIA 250 R$81,00 R$ 20.250,00 Sim

P H SERVICOS E
COMERCIO LIMITADA

41.290.659/0001-
07

21/02/2024 -
15:52:16

PH PH 250 R$65,00 R$ 16.250,00 Sim

M.TESTA
CONFECCAO

23.829.339/0001-
09

22/02/2024 -
10:05:48

CONJUNTO PROPRIA 250 R$81,80 R$ 20.450,00 Sim

VJL COMERCIO
VAREJISTA DE MULTI
UTILIDADES LTDA

47.893.061/0001-
99

22/02/2024 -
12:04:30

PRÓPRIA PRÓPRIA 250 R$81,80 R$ 20.450,00 Sim

FRANCISCO OSSIAN
BEZERRA DE
CARVALHO

03.764.661/0001-
81

22/02/2024 -
11:04:11

PROPRIA PROPRIA 250 R$81,80 R$ 20.450,00 Sim

AFA INDUSTRIA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

24.935.788/0001-
96

22/02/2024 -
14:33:43

CONJUNTO PROPRIA 250 R$81,80 R$ 20.450,00 Sim

TOPVISION
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

17.099.595/0001-
87

22/02/2024 -
14:54:45

conjunto mm 250 R$81,80 R$ 20.450,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/02/2024 às 14:11:25.
Código verificador: 809F9B

Página 3 de 6

NR COMERCIO LTDA 30.697.423/0001-
73

22/02/2024 -
15:39:37

PADRÃO PROPRIA 250 R$81,80 R$ 20.450,00 Sim

ELO TEXTIL LTDA-
EPP

28.844.636/0001-
39

22/02/2024 -
15:49:11

PROPRIA PROPRIA 250 R$81,80 R$ 20.450,00 Sim

LM SERVGRAFICA E
COPIADORA LTDA ME

07.805.649/0001-
29

22/02/2024 -
16:15:56

PROPRIO PROPRIA 250 R$81,00 R$ 20.250,00 Sim

LIONS COMERCIO E
SERVICOS LTDA

50.340.684/0001-
49

22/02/2024 -
16:27:37

CONJUNTO PRÓPRIA 250 R$40,00 R$ 10.000,00 Sim

CONFECÇÕES MCB
LTDA EPP

18.381.449/0001-
02

22/02/2024 -
16:47:35

PROPRIO PROPRIA 250 R$81,80 R$ 20.450,00 Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-
74

22/02/2024 -
16:53:25

propria propria 250 R$40,00 R$ 10.000,00 Sim

L DA S SOUZA LTDA 50.319.684/0001-
67

22/02/2024 -
19:48:58

Não se aplica Não se aplica 250 R$81,80 R$ 20.450,00 Sim

ELIZANGELA ALYNE
DE QUEIROZ
FERNANDES
FILGUEIRA
00975977407

33.441.737/0001-
07

23/02/2024 -
00:24:16

PROPRIA PROPRIA 250 R$81,80 R$ 20.450,00 Sim

TF LIMA PLAY 2
SPORTS LTDA

14.103.697/0001-
30

23/02/2024 -
07:09:05

CONJUNTO
INFANTIL

PLAYPRO 250 R$80,00 R$ 20.000,00 Sim

R J COMERCIO
TEXTIL SERVICOS E
REPRESENTACOES
LTDA

20.307.891/0001-
30

23/02/2024 -
07:23:34

CONJUNTO
INFANTIL -
CAMISA E
SHORT

propria 250 R$81,00 R$ 20.250,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - CONJUNTO JUVENIL - CALÇA E CAMISA COM MANGA (CALÇA TACTEL NA COR AZUL COM
FRIZO VERDE NA LATERAL E CAMISA COM MANGA EM MALHA PV, 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, NA COR BRANCA
COM VIÉS NA GOLA E MANGA NA COR AZUL, COM LISTRAS E PINTURA NO PEITO - TAMANHOS P, M, G, GG E XGG)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

COMERCIAL S.P,
MAQUINAS,
EQUIPAMENTOS E
SERVIÇOS EIRELI

10.765.696/0001-
09

15/02/2024 -
11:20:07

CONJUNTO PROPRIA 600 R$68,64 R$ 41.184,00 Sim

FERNANDO ANTONIO
ROSA DOS SANTOS

29.102.281/0001-
75

16/02/2024 -
08:07:41

CALÇA E CAMISA PRÓPRIA 100%
NACIONAL

600 R$68,64 R$ 41.184,00 Sim

ALEXANDRE CARLOS
OLIVEIRA DA SILVA
ME

07.221.905/0001-
30

16/02/2024 -
09:20:33

CJ JUV ACS 600 R$68,64 R$ 41.184,00 Sim

JAIR RODRIGO SILVA
EVENTOS

15.214.591/0001-
77

16/02/2024 -
14:32:02

PROPRIO PROPRIA 600 R$68,64 R$ 41.184,00 Sim

W. S. SERVIÇOS E
LOCAÇÕES EIRELI

18.647.472/0001-
04

19/02/2024 -
10:30:34

CONJUNTO
JUVENIL

WS 600 R$60,00 R$ 36.000,00 Sim

JKM COMERCIO
INDUSTRIA
CONFECÇÕES E SILK
SCREEN LTDA

00.773.352/0001-
80

19/02/2024 -
11:57:05

PRÓPRIA PRÓPRIA 600 R$80,00 R$ 48.000,00 Sim

Rosilene Tonatto
Spazzini

07.045.994/0001-
01

20/02/2024 -
09:15:32

PROTY PROTY 600 R$68,64 R$ 41.184,00 Sim

AGS COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

30.712.427/0001-
83

21/02/2024 -
11:57:10

BASICA propria 600 R$65,00 R$ 39.000,00 Sim

INOVE
COMERCIALIZACAO
LTDA

41.302.899/0001-
84

21/02/2024 -
14:01:48

CONFORME O
EDITAL

INOVE 600 R$75,00 R$ 45.000,00 Sim

NALINHA
CONFECCOES E
TECNOLOGIA TEXTIL
LTDA

43.434.965/0001-
03

21/02/2024 -
14:57:58

CONJUNTO
JUVENIL - CALÇA
E CAMISA COM
MA

PRÓPRIA 600 R$68,00 R$ 40.800,00 Sim

P H SERVICOS E
COMERCIO LIMITADA

41.290.659/0001-
07

21/02/2024 -
15:52:40

PH PH 600 R$79,00 R$ 47.400,00 Sim

M.TESTA
CONFECCAO

23.829.339/0001-
09

22/02/2024 -
10:05:48

CONJUNTO PROPRIA 600 R$68,64 R$ 41.184,00 Sim

VJL COMERCIO
VAREJISTA DE MULTI
UTILIDADES LTDA

47.893.061/0001-
99

22/02/2024 -
12:04:31

PRÓPRIA PRÓPRIA 600 R$68,64 R$ 41.184,00 Sim

FRANCISCO OSSIAN
BEZERRA DE
CARVALHO

03.764.661/0001-
81

22/02/2024 -
11:04:36

PROPRIA PROPRIA 600 R$68,64 R$ 41.184,00 Sim

AFA INDUSTRIA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

24.935.788/0001-
96

22/02/2024 -
14:34:11

CONJUNTO PROPRIA 600 R$68,64 R$ 41.184,00 Sim

TOPVISION
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

17.099.595/0001-
87

22/02/2024 -
14:54:45

conjunto mm 600 R$68,64 R$ 41.184,00 Sim

NR COMERCIO LTDA 30.697.423/0001-
73

22/02/2024 -
15:38:36

PADRÃO PROPRIA 600 R$68,64 R$ 41.184,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/02/2024 às 14:11:25.
Código verificador: 809F9B

Página 4 de 6

ELO TEXTIL LTDA-
EPP

28.844.636/0001-
39

22/02/2024 -
15:49:40

PROPRIA PROPRIA 600 R$68,64 R$ 41.184,00 Sim

LM SERVGRAFICA E
COPIADORA LTDA ME

07.805.649/0001-
29

22/02/2024 -
16:16:19

PROPRIO PROPRIA 600 R$68,00 R$ 40.800,00 Sim

LIONS COMERCIO E
SERVICOS LTDA

50.340.684/0001-
49

22/02/2024 -
16:27:37

CONJUNTO PRÓPRIA 600 R$60,00 R$ 36.000,00 Sim

CONFECÇÕES MCB
LTDA EPP

18.381.449/0001-
02

22/02/2024 -
16:47:36

PROPRIO PROPRIA 600 R$68,64 R$ 41.184,00 Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-
74

22/02/2024 -
16:53:25

propria propria 600 R$100,00 R$ 60.000,00 Sim

L DA S SOUZA LTDA 50.319.684/0001-
67

22/02/2024 -
19:49:34

Não se aplica Não se aplica 600 R$68,64 R$ 41.184,00 Sim

ELIZANGELA ALYNE
DE QUEIROZ
FERNANDES
FILGUEIRA
00975977407

33.441.737/0001-
07

23/02/2024 -
00:25:00

PROPRIA PROPRIA 600 R$68,60 R$ 41.160,00 Sim

TF LIMA PLAY 2
SPORTS LTDA

14.103.697/0001-
30

23/02/2024 -
07:09:06

CONJUNTO
JUVENIL

PLAYPRO 600 R$65,00 R$ 39.000,00 Sim

R J COMERCIO
TEXTIL SERVICOS E
REPRESENTACOES
LTDA

20.307.891/0001-
30

23/02/2024 -
07:24:01

CONJUNTO
JUVENIL - CALÇA
E CAMISA

propria 600 R$68,00 R$ 40.800,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - CONJUNTO ADULTO - CALÇA E CAMISA COM MANGA (CALÇA TACTEL NA COR AZUL COM
FRIZO VERDE NA LATERAL E CAMISA EM MALHA PV, 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE, NA COR BRANCA COM VIÉS NA
GOLA E MANGA NA COR AZUL, COM LISTRAS E PINTURA NO PEITO - TAMANHOS P, M, G, GG E XGG)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

COMERCIAL S.P,
MAQUINAS,
EQUIPAMENTOS E
SERVIÇOS EIRELI

10.765.696/0001-
09

15/02/2024 -
11:20:36

CONJUNTO PROPRIA 600 R$82,03 R$ 49.218,00 Sim

FERNANDO ANTONIO
ROSA DOS SANTOS

29.102.281/0001-
75

16/02/2024 -
08:08:46

CALÇA E CAMISA PRÓPRIA 100%
NACIONAL

600 R$82,03 R$ 49.218,00 Sim

ALEXANDRE CARLOS
OLIVEIRA DA SILVA
ME

07.221.905/0001-
30

16/02/2024 -
09:20:55

CJ AD ACS 600 R$82,03 R$ 49.218,00 Sim

JAIR RODRIGO SILVA
EVENTOS

15.214.591/0001-
77

16/02/2024 -
14:32:28

PROPRIO PROPRIA 600 R$82,03 R$ 49.218,00 Sim

W. S. SERVIÇOS E
LOCAÇÕES EIRELI

18.647.472/0001-
04

19/02/2024 -
10:30:58

CONJUNTO
ADULTO

WS 600 R$70,00 R$ 42.000,00 Sim

JKM COMERCIO
INDUSTRIA
CONFECÇÕES E SILK
SCREEN LTDA

00.773.352/0001-
80

19/02/2024 -
11:57:15

PRÓPRIA PRÓPRIA 600 R$80,00 R$ 48.000,00 Sim

Rosilene Tonatto
Spazzini

07.045.994/0001-
01

20/02/2024 -
09:15:47

PROTY PROTY 600 R$82,03 R$ 49.218,00 Sim

AGS COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA

30.712.427/0001-
83

21/02/2024 -
11:57:35

BASICA propria 600 R$79,00 R$ 47.400,00 Sim

INOVE
COMERCIALIZACAO
LTDA

41.302.899/0001-
84

21/02/2024 -
14:02:33

CONFORME O
EDITAL

INOVE 600 R$75,00 R$ 45.000,00 Sim

NALINHA
CONFECCOES E
TECNOLOGIA TEXTIL
LTDA

43.434.965/0001-
03

21/02/2024 -
14:58:21

CONJUNTO
ADULTO - CALÇA
E CAMISA COM
MAN

PRÓPRIA 600 R$82,00 R$ 49.200,00 Sim

P H SERVICOS E
COMERCIO LIMITADA

41.290.659/0001-
07

21/02/2024 -
15:52:57

PH PH 600 R$79,00 R$ 47.400,00 Sim

M.TESTA
CONFECCAO

23.829.339/0001-
09

22/02/2024 -
10:05:49

CONJUNTO PROPRIA 600 R$82,03 R$ 49.218,00 Sim

VJL COMERCIO
VAREJISTA DE MULTI
UTILIDADES LTDA

47.893.061/0001-
99

22/02/2024 -
12:04:31

PRÓPRIA PRÓPRIA 600 R$82,03 R$ 49.218,00 Sim

FRANCISCO OSSIAN
BEZERRA DE
CARVALHO

03.764.661/0001-
81

22/02/2024 -
11:05:18

PROPRIA PROPRIA 600 R$82,03 R$ 49.218,00 Sim

AFA INDUSTRIA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

24.935.788/0001-
96

22/02/2024 -
14:34:38

CONJUNTO PROPRIA 600 R$82,03 R$ 49.218,00 Sim

TOPVISION
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

17.099.595/0001-
87

22/02/2024 -
14:54:45

conjunto mm 600 R$82,03 R$ 49.218,00 Sim

NR COMERCIO LTDA 30.697.423/0001-
73

22/02/2024 -
15:40:21

PADRAO PROPRIA 600 R$82,03 R$ 49.218,00 Sim

ELO TEXTIL LTDA-
EPP

28.844.636/0001-
39

22/02/2024 -
15:50:20

PROPRIA PROPRIA 600 R$82,03 R$ 49.218,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/02/2024 às 14:11:25.
Código verificador: 809F9B

Página 5 de 6

LM SERVGRAFICA E
COPIADORA LTDA ME

07.805.649/0001-
29

22/02/2024 -
16:16:45

PROPRIO PROPRIA 600 R$82,00 R$ 49.200,00 Sim

LIONS COMERCIO E
SERVICOS LTDA

50.340.684/0001-
49

22/02/2024 -
16:27:37

CONJUNTO PRÓPRIA 600 R$60,00 R$ 36.000,00 Sim

CONFECÇÕES MCB
LTDA EPP

18.381.449/0001-
02

22/02/2024 -
16:47:36

PROPRIO PROPRIA 600 R$82,03 R$ 49.218,00 Sim

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-
74

22/02/2024 -
16:53:25

propria propria 600 R$100,00 R$ 60.000,00 Sim

L DA S SOUZA LTDA 50.319.684/0001-
67

22/02/2024 -
19:50:39

Não se aplica Não se aplica 600 R$82,03 R$ 49.218,00 Sim

ELIZANGELA ALYNE
DE QUEIROZ
FERNANDES
FILGUEIRA
00975977407

33.441.737/0001-
07

23/02/2024 -
00:25:23

PROPRIA PROPRIA 600 R$82,00 R$ 49.200,00 Sim

TF LIMA PLAY 2
SPORTS LTDA

14.103.697/0001-
30

23/02/2024 -
07:09:06

CONJUNTO
ADULTO

PLAYPRO 600 R$80,00 R$ 48.000,00 Sim

R J COMERCIO
TEXTIL SERVICOS E
REPRESENTACOES
LTDA

20.307.891/0001-
30

23/02/2024 -
07:24:49

CONJUNTO
ADULTO - CALÇA
E CAMISA

propria 600 R$82,00 R$ 49.200,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Rosilene Tonatto Spazzini 07.045.994/0001-01 60 dias

Sclan Malhas Ltda Me 32.468.738/0001-74 120 dias

TF LIMA PLAY 2 SPORTS LTDA 14.103.697/0001-30 60 dias

CONFECÇÕES MCB LTDA EPP 18.381.449/0001-02 60 dias

LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME 07.805.649/0001-29 60 dias

ELO TEXTIL LTDA- EPP 28.844.636/0001-39 60 dias

W. S. SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 18.647.472/0001-04 90 dias

JAIR RODRIGO SILVA EVENTOS 15.214.591/0001-77 90 dias

AGS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 30.712.427/0001-83 060 dias

M.TESTA CONFECCAO 23.829.339/0001-09 60 dias

ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407 33.441.737/0001-07 60 dias

JKM COMERCIO INDUSTRIA CONFECÇÕES E SILK SCREEN LTDA 00.773.352/0001-80 90 dias

TOPVISION COMERCIO E SERVICOS LTDA 17.099.595/0001-87 60 dias

R J COMERCIO TEXTIL SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA 20.307.891/0001-30 90 dias

COMERCIAL S.P, MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 10.765.696/0001-09 60 dias

NALINHA CONFECCOES E TECNOLOGIA TEXTIL LTDA 43.434.965/0001-03 90 dias

P H SERVICOS E COMERCIO LIMITADA 41.290.659/0001-07 60 dias

FERNANDO ANTONIO ROSA DOS SANTOS 29.102.281/0001-75 60 dias

AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA 24.935.788/0001-96 120 dias

LIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA 50.340.684/0001-49 60 dias

INOVE COMERCIALIZACAO LTDA 41.302.899/0001-84 60 dias

L DA S SOUZA LTDA 50.319.684/0001-67 90 dias

VJL COMERCIO VAREJISTA DE MULTI UTILIDADES LTDA 47.893.061/0001-99 60 dias

NR COMERCIO LTDA 30.697.423/0001-73 365 dias

ALEXANDRE CARLOS OLIVEIRA DA SILVA ME 07.221.905/0001-30 60 dias

FRANCISCO OSSIAN BEZERRA DE CARVALHO 03.764.661/0001-81 60 dias

Fornecedores divulgados.

MARINA NAYARA SILVA DOS SANTOS

Pregoeiro



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/02/2024 às 14:11:25.
Código verificador: 809F9B

Página 6 de 6

IZABELLY GOMES DE PAIVA

Apoio


